
 

 

   
  
 
 
 

Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

Ente certificato: 

Iso 9001:2000 

 

DIREZIONE Ambiente Territorio e Lavori Pubblici 

 
 

 
C O M U N E  D I  S E G R A T E - Prov. di Milano 

Tel. 02269021  Fax 022133751 
ESITO DI GARA 

1. Ente appaltante: Comune di Segrate – Via I Maggio – 20090 
Segrate (MI);  

2. Oggetto dell’appalto: “Gara 7/2010 S – Servizio di manutenzione 
ordinaria del verde pubblico, con interventi di valorizzazione delle 
realtà sociali, locali e ambientali”;  

3. Procedura di aggiudicazione:  procedura aperta;  
4. Data di aggiudicazione: 14/03/2011; 
5. Criteri di aggiudicazione:  art. 83 D.Lgs. 163/2006;  
6. Imprese partecipanti:  10; 
7. Imprese ammesse:  8; 
8. Aggiudicatario: RTI PR.E.M.A.V. srl (Milano) - COOPERATIVA 

MULTISERVIZI (Cologno Monzese); 
9. Punteggio ottenuto: 91,23 su 100; 
10. Importo del contratto:  € 1.973.254,52 (€ 1.876.029,17 più € 

97.225,35 per oneri di sicurezza) oltre IVA al 20% pari a € 
394.650,90, per un totale di € 2.367.905,42;  

11. Durata esecuzione servizio: 36 mesi. 
Segrate,  15/03/2011                

 
                                                           Il Dirigente  

                      f.to Arch. Maurizio Rigamonti 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Per mero errore materiale, nella comunicazione tras messa il 14/03/2011 
l’importo del contratto non riportava gli oneri del la sicurezza e l’IVA .  


